



تاریخ	۲۲
مهر	۱۳۹۷
یک‌شنبه	

## سوپرست فرمانداری شادگان:

### نمایشگاه دائمی صنایع جانبی خرمای شادگان راه‌اندازی می‌شود



سرپرست فرمانداری شادگان گفت: نمایشگاه دائمی توسعه صنایع جانبی خرمای شادگان راه‌اندازی می‌شود. سعید حاجیان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به ظرفیت‌های این شهرستان در حوزه کشاورزی و خرما، غالب فعالان اقتصادی شادگان در زمینه تولید و عرضه محصول استراتژیک خرما فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: نمایشگاه دائمی توسعه صنایع جانبی خرمای شادگان در سه‌راهی دارخوین با توجه به بزرگراه ترانزیت راه‌اندازی می‌شود. سرپرست فرمانداری شادگان به تولید نیمی از خرمای استان در شادگان اشاره کرد و افزود: انتظار می‌رود دستگاه‌های مربوطه تسهیلات لازم نظیر جانمایی زمین رایگان و اعتبارات لازم را در اختیار فعالان این بخش قرار دهند. وی در ادامه با توجه به اهمیت توسعه صادرات خرما تأکید کرد: نگاه به محصول استراتژیک باید با نگاهی تخصصی همراه باشد.



صفحه	۳
شماره	۲۳۵۶
سال	یست و چهارم

## استان فارس

### لارستان

**در بازدید معاون ساخت و توسعه راه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور صورت گرفت؛**

### پیگیری توسعه راه‌های لارستان



در بازدید کدخدازاده معاون ساخت و توسعه راه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور آخرین وضعیت توسعه راه‌های لارستان موردبررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، کدخدازاده معاون شرکت ساخت و توسعه راه‌ها به‌اتفاق باقری‌فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از پروژه‌های در حال اجرای این اداره کل بازدید کردند.

در ابتدای این بازدید باقری‌فرد درخصوص باند دوم محور لار- جهرم اظهار داشت: طول این محور ۱۵۵ کیلومتر است که ۱۰۵ کیلومتر آن در حوزه این اداره کل واقع شده و قطعه اول باند دوم لار جهرم به طول ۸ کیلومتر حداقل سه‌راهی زرین‌دشت تا تونل وحدت در حال انجام است و بیش از ۳۵۰ متر از ۷۷۰ متر طول این تونل حفاری شده است

وی ادامه داد: چهار قطعه از باند دوم لار جهرم به طول ۵۰ کیلومتر تشریفات برگزاری مناقصه آن انجام شده و به‌زودی پیمانکار آن مشخص خواهد شد که با بهره‌برداری از این پروژه‌ها کلیه مسیر لار- جهرم دوبانده خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان ضمن بازدید از باند دوم محور لار- بستک بیان کرد: باند دوم لار- بستک نیز به طول ۱۶ کیلومتر در حال اجراست و با پیشرفت فیزیکی قابل قبولی در این محور مواجهیم. بازدید بعدی این سفر یک‌روزه، تونل شهدای خلیج‌فارس به طول ۸۶۰ متر بود که عملیات حفاری آن به اتمام رسیده و عملیات کف برداری آن به طول ۱۰۰ متر انجام شده است.

باقری‌فرد درخصوص بزرگ‌ترین تونل جنوب کشور خاطرنشان کرد: تونل شهید باقری لامرد به طول ۲۶۵۰ متر یکی از بزرگ‌ترین تونل‌های جنوب کشور است که در مراحل پایانی خود قرار دارد و روشنایی این تونل نیز در مرحله اجرای مناقصه است و امیدواریم با انتخاب پیمانکار عملیات احداث روشنایی آن نیز هر چه زودتر آغاز شود.

در پایان ضمن بازدید کدخدازاده از کارگاه ساخت عرشه‌های فلزی پل‌های بزرگ محور مهر - گلهدار - دارالمیزان به‌صورت میدانی در محل پروژه حاضر و از نزدیک موقعیت احداث این پل‌ها را مورد ارزیابی قرارداد. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تصریح کرد: ساخت دو دستگاه پل با دو دهانه ۴۵ متری و دو دهانه ۵۰ متری در ۱۹ کیلومتری راه و ۳۶ در حداقل گلهدار تا دارالمیزان با عرشه‌های فلزی با اقدامات مؤثر از سوی پیمانکار مراحل ساخت خود را سپری نموده است.

### خنج

### میزان برداشت خرما در خنج بیش از ۱۷ هزار تن برآورد شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: عملیات برداشت خرما از سطح بیش از ۷۰۰ هزار و ۷۰۰ هکتار از نخلستان‌های این شهرستان آغازشده و برآورد می‌شود افزون بر ۱۷ هزار تن محصول برداشت و به بازار مصرف داخلی و خارجی عرضه شود.

بستان اسلامی، در گفت‌وگو با ایرنا از شهرستان خنج به‌عنوان یکی از قطب‌های تولید خرما در جنوب استان فارس نام برد و اظهار داشت: بیش از ۳۵ نوع (واریته) خرما در این شهرستان وجود دارد که ارقام شاهانی، هلیله‌ای، مجول، خاصویی و قصب از نوع مرغوب و پُر محصول به شمار می‌آیند.

وی افزود: محصول خرمای شهرستان خنج به‌ویژه ارقام نام‌برده در کشورمان شناخته شده است و حتی بسیاری از کشورهای همسایه و حوزه خلیج‌فارس برای ماه مبارک رمضان، این محصول غذایی با ارزش را از نخلستان‌های

### \*\* دولت با خرید تضمینی خرما به نخلداران کمک کند

شماری از نخلداران شهرستان خنج نیز در گفت‌وگو با ایرنا خواستار خرید توافقی و یا تضمینی محصول خرما از سوی دولت شدند.

آنها اظهار داشتند: کاهش قابل توجه قیمت خرما به‌گونه‌ای است که بهای تمام شده این محصول با توجه به افزایش هزینه‌ها، موجب ضرر و زیان نخلداران شده و ازاین‌رو انتظار داریم دولت با خرید تضمینی یا توافقی خرما از بهره‌برداران، از این خسارت جلوگیری کند.

به گفته این نخلداران، کمبود کارتن و وسایل حمل‌ونقل برای انتقال این محصول به بازارهای هدف از دیگر مشکلات موجود به شمار می‌آید.

### سپیدان

### بهره‌برداری از طرح بیسازی ۱۶۷

### واحد مسکونی در سپیدان



همزمان با روز روستا بهره‌برداری از طرح بیسازی ۱۶۷ واحد مسکونی و ۲ هزار مترمربع پارک محله‌ای در روستای کمر در شهرستان سپیدان آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، علی شیروانی دوست مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان در حاشیه بهره‌برداری از طرح‌های یاد شده اظهار داشت: بیسازی ۱۵۴ واحد مسکونی شهری و روستایی در این شهرستان با اعطای ۵۴ میلیارد و ۸۲۴ میلیون ریال تسهیلات و خودیاری ساکنان روستایی به پایان رسید و همزمان با روز روستا به ساکنان این مناطق تحویل داده شده است. وی اضافه کرد: همچنین در قالب بیسازی معابر روستای کمر پارک محله‌ای این روستا به مساحت ۲ هزار مترمربع و با صرف سه میلیارد ریال اعتبارات استانی به بهره‌برداری رسید.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی را از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن دانست و گفت: بنیاد مسکن همیشه و در همه شرایط بحرانی در کنار مردم بوده و به خدمات‌رسانی در روستاها پرداخته است. شیروانی دوست اضافه کرد: محرومیت‌زدایی و توسعه روستایی در این شهرستان تأثیر به‌سزایی در تحول چهره مناطق روستایی داشته است. بنیاد مسکن با اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی مقاومت‌سازی و بیسازی مناطق روستایی موجب ایجاد تحول در چهره بسیاری از مناطق این شهرستان شده است.

### جهرم

### بهره‌برداری از طرح بیسازی ۲۱۶ واحد شهری و روستایی در جهرم



همزمان با ۱۵ مهر روز روستا بهره‌برداری از طرح بیسازی ۲۱۶ واحد شهری و روستایی در قالب طرح بازسازی مناطق سانحه دیده و طرح ویژه بیسازی و بازسازی مسکن روستایی در شهرستان جهرم به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، صمد کارگر فرد پایبان مشخصات طرح‌های یاد شده افزود: برای بیسازی ۱۳۹ واحد مسکونی در قالب طرح ویژه بیسازی حدود ۴۹ میلیارد و ۴۸۴ میلیون ریال و برای بازسازی ۷۷ واحد آسیب‌دیده از سانح و سیل در این شهرستان ۳۴ میلیارد و ۳۴۲ میلیون ریال از محل تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان هزینه شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم افزود: آغاز عملیات اجرایی عمده این طرح‌ها سال‌های ۹۵ و ۹۶ بوده است و با ارائه این تسهیلات ساکنان این واحدها اکنون توانسته‌اند از واحدهای بیسازی شده بهره‌مند شوند.

کارگرفرد ادامه داد: بیسازی و بازسازی مناطق آسیب‌دیده از حوادث یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن است، این فعالیت‌ها در راستای وظایف جهادی بنیاد مسکن تعریف می‌شود و موجب ایجاد عدالت در توسعه و محرومیت‌زدایی است. وی ادامه داد: کشور ما هرسال با حوادثی مانند سیل، طوفان، رانش زمین و از همه مهم‌تر زلزله، روبه‌رو است، این حوادث هرساله بسیاری از سکونتگاه‌ها را به‌ویژه در مناطق روستایی تهدید می‌کند. بنیاد مسکن در شرایط حساس و بحرانی و هنگام بروز حوادث در کنار مردم است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی به ۲۵ میلیون تومان را راهکاری برای

شتاب بخشی در تأمین مسکن و سرپناه مناسب برای روستاییان دانست و از آن به‌عنوان اقدامی در جهت کاهش مهاجرت‌ها و افزایش توسعه روستایی یادکرد و اظهار داشت: این افزایش به‌بانک‌های عامل ابلاغ شده و مورد استقبال متقاضیان دریافت تسهیلات قرار گرفته است.

کارگر فرد همچنین به موضوع مقاومت‌سازی بافت‌های فرسوده روستایی اشاره کرد و گفت: در زمان وقوع زمین‌لرزه‌های ویرانگر، سیل و حوادث غیرمتربقه دیگر هر جا بنیاد مسکن با قوت وارد مقاومت‌سازی و بهسازی واحدهای فرسوده شده این اماکن در برابر حوادث مقاومت کرده و کمترین تلفات و خسارت‌ها را در این مناطق داشته‌ایم.

### بازدید فرماندار ویژه جهرم

### از روستاهای بخش خفر

به گزارش روزنامه طلوع، روابط عمومی آبخاوستایی جهرم از بازدید صحرائیان معاون استاندار و فرماندار ویژه جهرم به همراه بخشدار خفر، محمدتقی روغنیان مدیر آبخاوستایی جهرم و تنی چند از مسئولین از روستاهای بخش خفر و تلاش جهت حل مشکلات این روستاها خبر داد.

محمدتقی روغنیان جهرمی مدیر این امور در حاشیه این نشست گفت: بازدید از محل بازسازی شبکه و پس از تخصیص اعتبار مصوب شد که آبخاوستایی جهرم جهت خرید ۳ کیلومتر لوله برای روستای فتح‌آباد از محل بازسازی شبکه اقدام و لوله‌گذاری و حفر کانال توسط دهیاری روستا و زیر نظر آبخاوستایی جهرم انجام گیرد.

## استان خوزستان

### بهبهان

### در هفته فرهنگی بهبهان صورت می‌گیرد؛

### معرفی مؤلفه‌های تأثیرگذار بر فرهنگ و چهره‌های شاخص فرهنگی بهبهان



به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهبهان سومین جلسه کارگروه اجتماعی و فرهنگی به ریاست محمد حری فرماندار شهرستان با دستور کار هفته فرهنگی بهبهان برگزار شد.

فرماندار بهبهان گفت: به دنبال برگزاری هفته فرهنگی بهبهان با هدف معرفی مؤلفه‌های تأثیرگذار بر فرهنگ و چهره‌های شاخص شهرستان بهبهان هستیم.

محمد حری افزود: در هفته فرهنگی بهبهان نباید صرفاً به برنامه‌هایی همچون بازی‌ها و غذاهای محلی پرداخته شود و ضمن پرداختن به این قابلیت‌ها و پتانسیل‌ها می‌بایست به معرفی مشاهیر و بزرگانی همچون آیت‌الله وحید بهبهانی و آخوند ملاعلی صاحب تفسیر بی‌نقطه قرآن و... نیز پرداخته شود و با اجرای برنامه‌هایی در این هفته همه عوامل و عناصر تأثیرگذار در فرهنگ شهرستان بهبهان به کشور، استان و شهرستان معرفی کنیم.

وی ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته تمام تلاش‌ها در جهت معرفی ظرفیت‌های شهرستان در این هفته است و این برنامه بناسست با همکاری اداره کل امور اجتماعی استانداری به‌صورت استانی برگزار شود و با دعوت از گروه‌های فرهنگی از سایر شهرها تبادل فرهنگی صورت بگیرد. فرماندار شهرستان بهبهان اظهار داشت: علاوه بر برنامه‌هایی که در شهرستان اجرا می‌شود هماهنگی‌های لازم برای اجرای آچیکه و منتهجی از برنامه‌ها در شهرها و استان‌های دیگر صورت گرفته است.

## استان بوشهر

### دشت

### آموزش و پرورش بوشهر بیشترین نیرو را در کشور جذب کرد



معاون پژوهشی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: این اداره کل در سال جاری با یک هزار و ۴۴۴ ردیف استخدامی در حال ثبت‌نام در صدر جدول جذب

نیرو در میان استان‌های کشور قرار دارد. به گزارش ایرنا، ناصر غلامی در نشست فراگیران دوره آموزشی ضمن خدمت آموزگاران مقطع ابتدایی شهرستان دشتی افزود: یکی از موفقیت‌های اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر در سال جاری اخذ مجوز ۹۴۵ ردیف استخدامی در پردیس تربیت‌معلم و ۵۲۹ ردیف استخدامی آزاد است. وی اضافه کرد: در پردیس ۷۰ درصد و در استخدام آزاد نیز ۵۷ درصد استخدامی‌ها عملی شده است و این تعداد مجوز، نشان از کمبود شدید نیروی ما نسبت به دیگر استان‌ها نیست.

غلامی درباره شهرستان دشتی بیان کرد: این شهرستان دارای سابقه تاریخی درخشانی در تربیت عالمانی فرهیخته و شاعران و ادیبان بنام در سطح استان بوشهر است. وی اضافه کرد: معلمان شهرستان دشتی میراث‌دار آن نسل‌ها هستند که اکنون وظیفه‌ای جز تربیت نسلی دانا و توانا ندارند و با شرکت در این دوره‌ها می‌خواهند توانایی خود را افزایش دهند.

غلامی به موفقیت‌های چهارساله اخیر آموزش و پرورش دشتی در ارتقای قبولی کنکور اشاره کرد و ادامه داد: افرادی که امسال در دانشگاه قبول شده‌اند حاصل تلاش ۱۲ ساله و همکاران قبل از ما بوده‌اند و بی‌انصافی است این موفقیت بزرگ را منحصر به نام خود بنامیم.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان دشتی گفت: دوره آموزشی ضمن خدمت آموزگاران مقطع ابتدایی شهرستان دشتی با حضور مدرسان مطرح کشوری برگزار شد. احمد طیبیان مجرد افزود: در این دوره آموزشی ۳۰۰ نفر از آموزگاران دولتی، غیردولتی و حق‌التدریس مقطع ابتدایی حضور دارند. وی اضافه کرد: ۳۴ ساعت ضمن خدمت برای هر نفر در نظر گرفته شده است و در این مدت سه‌روزه فراگیران با کتاب‌های جدید التالیف ابتدایی و تدریس آن آشنا خواهند شد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان دشتی بیان کرد: همه مدارس شهری و روستاهای پرجمعیت این شهرستان با امکانات الکترونیک، هوشمندسازی شده‌اند و معلمان باید بتوانند از این‌گونه امکانات در امر یادگیری و یاددهی استفاده بهینه کنند.

## استان هرمزگان

### بندر خمیر

از سوی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان صورت گرفت؛

### انتقاد از اجازه صید به کشتی‌های کف‌روب خارجی



رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با اشاره به وضعیت دادوستد ملوانان در هرمزگان خطاب به دریابانی هرمزگان گفت: ملوانی شغل آبا و اجدادی بعضی از مردم است که باید بیشتر مراعات حالشان را نمایند؛ کشتی‌های کف‌روب خارجی بدون دغدغه در حال صید بوده و صیادان با مشکلات زیادی مواجه شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرخمیر، احمد مرادی با حضور در نماز جمعه بندر خمیر اظهار داشت: امروز دغدغه همه مردم بندر خمیر در حوزه آب است که امیدواریم با مساعدت شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این دغدغه برطرف شود. وی افزود: امام‌جمعه بندر خمیر زبان گویای مردم است؛ جای تقدیر است که امام‌جمعه مشکلات مردم را در هر فرصتی منعکس می‌کند و به فکر رفع دغدغه‌های مردم است. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان تأکید کرد: مجمع بندری بندر خمیر از ابتدای شروع کار ما در مجلس، موردتوجه بوده و مستمر پیگیر امور اجرایی این مجمع بودیم؛ یکسری اشکالات محیط زیستی داشت که با پیگیری و لطف خدا برطرف شده اما علیرغم وعده‌ای که داده شده بود تا این مجتمع کار خود را شروع کند و محقق نشد و امروز تمام مدیران و نمایندگان به جد پیگیر آن هستند تا به وعده خود عمل کنیم.

مرادی افزود: چهار استان جنوبی هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر و خوزستان در حوزه صیادی مشکلاتی دارند و سؤال از وزیر جهاد کشاورزی در صحن علنی به‌زودی مطرح می‌شود که چرا باید اجازه بدهیم کشتی‌های خارجی به‌صورت ترال و کف‌روب صید کنند و وضعیت صید و صیادی با مشکلات زیادی مواجه باشد. وی افزود: وظیفه ماست که مشکلات مردم را به گوش مسئولان برسانیم، قول می‌دهیم تا پای جان و تا هر بضاعتی که در وجودمان هست از حق و حقوق مسلم مردم دفاع کنیم. مرادی تأکید کرد: هفته مقدس نیروی انتظامی را به کسانی که تمام سعی و تلاششان بر تأمین امنیت مردم در شهرستان بندر خمیر است تبریک گفته و از این عزیزان بابت زحماتشان تشکر می‌کنم و از دوستان دریابانی هم می‌خواهیم مراعات حال ملوانان و صیادان که کار با اجدادی‌شان از ۴۰۰ سال قبل دادوستد کالا در قالب رمزنشینی بوده بنمایند.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### بیسج

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

### رتبه برتر کهگیلویه و بویراحمد

### در پیشگیری از جرائم سخت در کشور

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کهگیلویه و بویراحمد از استان‌های امن کشور است و در بسیاری از شاخص‌ها ازجمله پیشگیری از جرائم سخت دارای رتبه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی انصاری در صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی اظهار کرد: نیروهای انتظامی برای آسایش مردم شب و روز در تلاش هستند و در تمام شرایط سخت همراه و در کنار مردم بوده و خواهند بود.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: نیروی انتظامی خود را از بدنه و فرزند مردم می‌داند و خدمت به مردمی که در طول ۴۰ سال از عمر انقلاب با سپری کردن شرایط سخت در تمام صحنه‌ها حاضر بودند توفیق و خدمت بزرگی است.

وی عنوان کرد: اگر امروز کهگیلویه و بویراحمد و بویراحمد یکی از استان‌های امن کشور به شمار می‌رود ماحصل زحمات، خدمات و تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه امنیتی استان به‌ویژه نیروی انتظامی است که با همراهی و همدستی تدابیر به‌موقع شوری تأمین و همراهی و همدلی همه دستگاه‌ها ایجادشده است.

این مسئول بیان کرد: امروز نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد در تمام شاخص‌های امنیتی رتبه خوبی در بین استان‌های کشور دارد برای نمونه در عید نوروز رتبه برتر کشور را کسب کردیم، در جرائم مختلف، پیشگیری از جرم و جرائم سخت شرایط خوبی در کشور داریم و دارای رتبه هستیم.

### ۲۸۵۰ پرونده تخلف اصناف

### کهگیلویه و بویراحمد

### به تعزیرات رسید

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ هزار و ۸۵۰ پرونده تخلف اصناف در این استان در ۶ ماه نخست سال جاری از سوی اداره‌های متولی به این نهاد نظارتی رسیده است.

**سرویس خبری / زینب محمودی:** رضا زیرایی در نشست با خبرنگاران اظهار داشت: تخلفات تعدادی از این پرونده‌ها بررسی و منجر به صدور حکم شده و تعدادی نیز در حال بررسی است.

وی بیان کرد: بیشترین پرونده‌های تخلف صنفی تشکیل شده در این مدت در کهگیلویه و بویراحمد به ترتیب مربوط به درج نکردن قیمت، گران‌فروشی و کم‌فروشی بوده است.

زیرایی تصریح کرد: مجموع پرونده‌های قاچاق کالا سال جاری نیز در این استان ۲۶۶ مورد بوده است.

وی در پاسخ به برخی از سؤال‌ها درباره تعطیلی نشدن واحدهای صنفی متخلف گفت: بر اساس قانون هر واحد صنفی که سالیانه پنج مورد تخلف گران‌فروشی داشته باشد تعطیل خواهد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: هم‌اکنون ۱۵ دستگاه نظارتی کار بررسی وضعیت بازار استان را به عهده دارند و گزارش تخلفات را به تعزیرات حکومتی ارسال می‌کنند.

زیرایی بیان کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد ۱۴ بازرس و ۳۰۰ ناظر افتخاری دارد.

وی تصریح کرد: تمام اصناف دارای انبار، موظف هستند موجودی انبارهای خود را از یکم تا سوم هرماه به این سازمان ارسال کنند و صنعت معدن و تجارت سوم تا پنجم هرماه طرح راستی آزمایی اصناف را انجام می‌دهد.

زیرایی ابراز داشت: یکی از اهداف تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد نامن کردن شرایط برای سوداگرانی است که سبب اختلال در بازار می‌شوند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد افزود: وضعیت و قیمت میوه، مژون‌های عروس، لباس مدارس، تالارها و کارت پارک در کهگیلویه و بویراحمد ازجمله مواردی هستند که شکایات زیادی در مورد آنها به تعزیرات حکومتی رسیده است.

وی عنوان کرد: برای فروشگاه رفاہ اسوج به دلیل تخلفات صنفی ازجمله اعلام نکردن موجودی کالا، درج قیمت، گران‌فروشی و غیره برای ۱۷ قلم جنس در تعزیرات حکومتی پرونده تشکیل شده است.

زیرایی بیان کرد: در راستای منافع مردم و سایر تولیدکنندگان به‌صورت مستمر بر تمامی اصناف و اجناس نظارت جدی صورت خواهد گرفت.

وی از تمامی مصرف‌کنندگان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در واحدهای صنفی مراتب را به شماره ۱۲۴ سازمان صنعت، معدن و تجارت گزارش دهند. کهگیلویه و بویراحمد دارای بیش از ۲۷ هزار واحد صنفی، تولیدی، خدماتی و توزیعی است.